
INF285, Høst -16 
Er du? 

 

Er du? - Annet 
 

 

 

Hvor mye teoretisk kunnskap har du tilegnet deg på dette emnet? (1 = ingen, 

5 = mye) 

 

Hvor mye praktisk kunnskap har du tilegnet deg på dette emnet? (1 = ingen, 5 
= mye) 

 



 

 

Hvor mye av pensum leste du? 

 

 

 

Hvilken karakter vil du gi dette emnet? 

 



Hva likte du mest med dette emnet? 
 Neuralnet og teori om classification 
 The assignment, and illumina and proteomics. 

Hva likte du minst med dette emnet? 
 Hvordan noen av forelesningene var strukturert, iforhold til findS og Classification trees. 
 HMMs. 

Har du forslag til hvordan emnet kan forbedres? 
 Lag heller en oblig om findS og bruk mindre tid på hele værgreia, og få mer fokus på neuralnets, 

kanskje til og med convolutional neuralnets, kan hende dette ikke passer de som får lavere 
karakterer i faget, men vil hjelpe for de som er motivert. 
 

Strukturer obligen med trees bedre, kanskje sette opp en tipsliste for hver steg(f.eks information 
gain -> entropty, etc), eller gjør det ulovlig å bruke data.tree package, siden denne gir mindre 
forståelse enn å lage en S4 klasse i R selv, f.eks. 

 mer struktur 

Tilbakemeldinger på organisert praktisk undervisning: 
 Not many did go to the weekly practice, maybe have it every second week, and do some fun thing 

with a dataset instead of just exercises ?  
 
Like findS, do some findS on some datasets. 

 for lite 

 

 

Hvilken karakter vil du gi underviseren(e)? 

 

Har du forslag til hvordan underviseren(e) kan forbedre sin undervisning? 
 Mer struktur, og mer praktisk 



Språk 

 

Samlet status 

 
 
 
 
 

Kommentar evaluering fra emneansvarlig: 
 
- studentene gav meg positiv tilbakemelding på at emnet var interessant, oppdatert, men også melding om 
at pensum i kurset var litt lite strukturert og at vi burde hatt flere øvelser. Dette stemmer godt overens 
med mine egne vurderinger.  
 
- pensum var sammensatt av deler av bok pluss samling av artikler - dette er krevende og ideelt burde vi 
funnet en bok som dekker pensum bedre (har ikke funnet en slik bok).  
 
- vi burde hatt flere praktiske øvelser 
 
Før kurset blir gitt neste gang har vi som mål å utarbeide mer øvelses-opplegg og strukturere pensum på en 
bedre måte.  
 
 
  
 

 
 
 
 


